Foederatis Am. 

Roma li 15 Marzo, 1895. 
Eme. ac Rme. Dne. Mr. Obme. 

Haec S. Congregatio de Prop. Fe. in opportunum examen 

revocavit petitionem, quam Eminentia Tua nomine Rmorum Archi- 

episcoporum Statuum Foederatorum Am. eidem obtulit circa 

dispensationem ab abstinentia favore operariorum praedictae regi- 

onis. Re mature perpensa praefata S. Congregatio censuit magis 

expedire ut quin detur indultum quoddam generale pro omnibus 

Statibus Foederatis, tribuatur potius facultas singulis Ordinariis ad 

decennium permittendi usum carnium in iis circumstantiis locorum 

et personarum, in quibus indicaverint veram existere difficultatem 

observandi legem communem abstinentiae. Ab hac vero per- 

missione excludi debent praeter omnes sextas ferias totius anni, 

etiam feria quarta Cinerum, totum tempus majoris hebdomadae, et 

vigilia Nativitatis Domini. In iis vero diebus, in quibus ab Ordi- 

nario permittitur usus carnium haec permissio pro obligatis ad 

jejunium extendi debet tantum ad unicam comestionem et firma 

manere debet lex prohibens ciborum mixtionem. 

Huiusmodi concessio censeri debet facta non tantum individuis 

operariis, sed etiam eorum familiis ita ut omnia earumdem membra 

de indulto participent. 

In notificatione legis jejunii, quae singulis annis e suggestu 

legenda est, debet fieri mentio specialis huius indulti quod operariis 

Statuum Foederatorum, a S. Sede conceditur, et consilium dandum 

est fidelibus, ut diebus quibus indulto utuntur, aliquod aliud poeni- 

tentiae opus exerceant v. g. abstineant a potu inebriante. 

Tandem Ordinarii monendi sunt ut suis Sacerdotibus commendent 

discretionem in urgenda legis adimpletione eaqua moderanda. 

Satis enim distingui debet inter causas ex se excusantes et causas 

sufficientes ad dispensationem, insuper causarum gravitas cum 

debita prudentia pensanda est. 

Precor igitur Eminentiam Tuam ut supra expositam mentem 
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Sacrae Congregationis et facultatem in ea contentam omnibus et 

singulis Ordinariis Statuum Foederatorum communicare faveat. 

Post haec humillime Eminentiae Tuae manus deosculor. 

Eminentiae Tuae humillimus addictissimus Servus 

M. Card. Ledochowski, Praef.. 

Emo. Dno. Cardinali, A. Archiep. Larissen, Seer. 

Jacobo Gibbons, 

Archiepiscopo Baltimorensi. 

DECRETCM DE FESTO B. M. Y. A SACRO NUMISMATE. 

I. 
(Indulgentiae pro Visitatione Eccles^arum Congregationis Missionis 

et Filiarum Charitatis.) 

Leo P. P. XIII. 

Universis Christifidelibus praesentes Litteras inspecturis Salutem 

et Apostolicam Benedictionem. 

Ad augendam fidelium religionem animarumque salutem procur- 

andam coelestibus Ecclesiae thesauris pia ebaritate intend omnibus 

et singulis utriusque sexus Christifidelibus vere poenitentibus et 

confessis ac sacra Communione refectis, qui die festo Manifestationis 

Immaculatae Mariae Virginis a sacro numismate, videlicet die vige- 

sima septima mensis Novembris, quamlibet Ecclesiam sive Ora- 

torium piis domibus adnexum Presbyterorum Congregationis 

Missionis, sive Filiarum Charitatis, ubique terrarum existentibus, a 

primis vesperis usque ad occasum solis diei hujusmodi singulis annis 

devote visitaverint, et ibi pro Christianorum Principum concordia, 

haeresum extirpatione, peccatorum conversione, acS. Matris Eccle¬ 

siae exaltatione pias ad Deum preces effuderint, Plenariam omnium 

peccatorum suorum Indulgentiam et remissionem, quam etiam 

animabus Christifidelium, quae Deo in charitate conjunctae ab hac 

luce migraverint per modum suffragii applicari possint, misericor- 

diter in Deo concedimus atque elargimur. Praesentibus ad Sep- 

tennium tantum valituris. Volumus autem ut praesentium Litter- 

arum transumptis seu exemplis etiam impressis, manu alicujus 

Notarii publici subscriptis et sigillo personae in Ecclesiastica digni- 

tate constitutae munitis, eadem prorsus tides adhibeatur quae adhi- 

beretur ipsis praesentibus si forent exhibitae vel ostensae. 

Datum Romae apud S. Petrum sub Annulo Piscatoris die xxiv 

Augusti MDCCCXCIV Pontificatus nostri Anno decimo-septimo. 

Pro Dmo. Card, de Ruggiero, 

Nicolaus Marini, Substitutus. 
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II. 

CONGREGATIONS MISSIONS ET FILIAREM CHARITATIS. 

Deficients sua Ecclesia. Lazaristae et Filiae Charitatis festum della 

Medaglia miracolosa, alibi celebrare poterunt. 

Ex Apostolico Indulto diei 23 Julii hoc anno1 Congregationis 

Missionis Alumnis concessum est, ut ab ipsis festum Manifestationis 

Immaculatae Virginis Mariae a Sacro Numismate, vulgo della 

Medaglia miracolosa. quotannis die vigesima septima Novembris sub 

ritu duplici secundae classis recolatur, cum Officio ac Missa propriis, 

rite approbatis. Quum vero contingat, ut aliquibus locis memorati 

Alumni vel Filiae Charitatis Ecclesia suae domui contigua haud 

satis ampla utantur, vel careant omnino, Rmus. Dns. Antonius Fiat, 

Moderator Generalis Congregationis Missionis et Filiarum Chari¬ 

tatis, Sanctissimum Dominum Nostrum Leonem Papam XIII iteratis 

precibus rogavit, ut ab iisdem enuntiatum festum in aliena Ecclesia, 

de consensu respectivi Parochi vel Rectoris, recoli valeat ; facta 

scilicet potestate singulis Sacerdotibus inibi Sacrum facturis, Missam 

propriam celebrandi nuper Alumnis suae Congregationis concessam. 

Sacra porro Rituum Congregatio, utendo facultatibus ab eodem 

Sanctissimo Domino Nostro sibi specialiter tributis, benigne annuit 

pro gratia in omnibus juxta preces ; servatis Rubricis contrariis 

non obstantibus quibuscumque. Die 12 Novembris 1894. 

Pro Emo. et Rmo. Dno. Aloisi-Masella, Praef. 

L. M. Card. Parocchi. 

Pro R. P. C. Aloisio Tripepi, Sectetario. 

Antonius Sardi, Subsiituius. 

III. 

CONGREGATIONIS MISSIONIS. 

Idem Festum ad subsequentum aliquam diem transferri poterit, 

juxta modum. 

Quo cultus et pietas erga Immaculatam Virginem Deiparam a 

Manifestatione Sacri ipsius Numismatis, vulgo la Medaglia mira¬ 

colosa, magis magisque foveatur, et majori Christifidelibus spiritual! 

bono consulatur, Rmus D. Antonius Fiat, Moderator Generalis 

Congregationis Missionis, Sanctissimum Dominum Nostrum 

1 Cfr. Anal. Eccl. II vol., p. 463. 
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Leonem Papam XIII, humillimis precibus exoravit, ut extrinseca 

solemnitas ejusdem Manifestation^ turn ab Alumnis ipsiusmet Con- 

gregationis, turn a Filiabus Caritatis, in Ecclesiis, sive publicis, sive 

propriis, sive aliorum, de Rmi Ordinarii consensu, Oratoriis, ubi 

opportunius videbitur pro locorum adjunctis, institui valeat aliqua 

die vigesimam septimam Novembris subsequente vel antecedente, 

facta potestate Missas omnes celebrandi proprias de eodem 

festo. 

Sacra porro Rituum Congregatio, utendo facultatibus ab eodem 

Sanctissimo Domino Nostro sibi specialiter tributis, ita precibus 

benigne annuit, ut expetita solemnitas peragi valeat una e subse- 

quentibus diebus minime festum ipsum antecedentibus; dummodo 

non occurrat Duplex primae classis vel Dominica privilegiata primae 

classis, aut aliquod festum Deiparae quoad Missam solemnem, et 

Duplex etiam aut Dominica privilegiata secundae classis, quoad 

Missas lectas, Missa quoque Conventuali, vel Parochiali officio diet 

respondente non omissa, ubi earn celebrandi onus adsit: servatis 

Rubricis. Contrariis non obstantibus quibuscumque. Die 12 

Novembris 1894. 

Pro. Emo et Rmo Dno Card. C. Aloisi-Masella, Praef 

L. M. Card. Parocchi, 

Pro. R. P. D. Aloisio Tripepi, Secret. 

Antonius Sardi, Substitutus. 

CLERICI DESERENTES DIOCESIM SINE LICENTIA EPISCOPL 

(e vicariatu urbis.) 

Notificatie. 

Decretum S. C. Cone. Anteaciis temporibus, Vigeat a Die 22 

C. Mensis. 

Certiorantur Rmi Sacerdotes non diocesani, in hac Alma IJrbe 

commorantes, de sequenti S. Congreg. Concilii decreto, quod 

pleno pollebit vigore sub die 22 currentis mensis. 

Rmis Ecclesiarum Rectoribus committitur, ut praesentem Notifica- 

tionem in Sacristiis, juris publici faciant. 

Romae, e Vicariatu, die 2 Januarii 1895. 

L. M. Card. Vicarius. 

P. Can. Checchi, Secret. 
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DECRETUM. 

S. CON GREG ATIONES CONCILII. 

Saepius Conquesti Sunt Ordinarii de Clericis Suam, Sine Licenlia 

Deset eniibus Diocesim, Ut Urbem Peterent. Unde Praeter 

Ordinaria Juris Remedia, SSmus Quinque Probavit Ad Hunc 

Compescendum Abusum, Dispositiones. 

Anteactis temporibus non defuerunt apud Apostolicam Sedem 

Episcoporum querelae de clericis, qui suam deserentes dioecesim 

ad Urbem citra necessitatem et iustam causam pro lubitu demigra- 

bant : et in singulis casibus, prout ferebat occasio, provisum tunc 

fuit. At nostra aetate hie abusus invalescere et eo gravior fieri 

visus est, quo magis in pluribus dioecesibus sacerdotum imminutus 

est numerus : et idcirco ab Ordinariis non semel postulationes 

exhibitae sunt ut eidem prospiceretur. Profecto turn ex veteri 

Ecclesiae disciplina, turn praesertim ex praescriptionibus S. Cone. 

Trid.,cap 2°, sess. 21, et cap. 16, sess. 23 De reform., acsubsequen- 

tibus S. Congregationis resolutionibus, liquet non deesse Episcopis 

iuris remedia quibus hanc clericorum licentiam coerceant. Ob 

suarum enim ecclesiarum necessitatem Ordinariis perspicue ius est 

interdicendi, ne sacerdotes quamvis ad patrimonii titulum ordinati 

propriam dioecesim deserant, eoque revocandi quamvis alibi, et 

adeo etiam in Urbe, per apostolicas litteras residentiale beneficium 

assequutos si citra Ordinarii beneplacitum discesserint, eisque 

praebeatur unde honeste in sua dioecesi vivere possint. Hoc 

constanti disciplina retinuit S. Congregatio uti inter alia luculenter 

patet ex resolutione in causa Reaiina diei 16 Ianuarii, 1833. 

Quapropter praedictis Episcoporum postulationibus S. Congre¬ 

gationis iudicio nuperrime subiectis, Emi Patres responderunt, satis 

provisum per superius memoratas sacrorum canonum dispositiones. 

Nihilominus cum plures Episcopi, praesertim e proximis Urbi